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Lejasskola

8.70  ha

70860160159
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0.96  ha

Upmalieai
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150301007

150301009
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150301009

150301006
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70860160027005
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70860160074002
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SIA Geosija 13.06.2007.
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150301002
70860160175

70860160163

70860160146

70860160146002

70860160146001

70860160146003

150301003
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70860160087003
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70860160193

70860160133002

70860160133001

70860160170001
BKU

70860160175002

70860160138004

70860160138003

70860160074
A.Šķēle

Jānis Vaivods
Gaida Bindemane

Lidija Ludborže
Jānis Vēzis

Frīdis Blūmfelds

Skaidrīte Caune

708
601

601
66 A

.Škēls

70860160138 
Ludmila Kosmane

70860160136
Marita Ikauniece

S.Avišāne

70860160139
 Raitis Ozols

Jānis Piliņš

Anita Priede

Aija Mālniece

Jānis Vēzis

Aivars Mednis

Lidija Ludborže

Ū1

Ū1

U1

K1

K1

KS1
KS1

K1

Ū1

Ū1

Ū1

Sarmīte Sniedze

pašvaldība
pašvaldība

70860160132

pašvaldība

Maigonis LauvaAivars Mednis

pašvaldība

7086016088Irēna Deksne

70860100193pašvaldība
70860160179

70860160178

pašvaldība
pašvaldība

Ināra Dmitrijeva

70860160186 

70860160187

Ū1
Sarmīte Sniedze

M.Šulmanis

SIA "Zaļais jumts"

pašvaldība

Imants Lapiņš

pašvaldība

Juris Lauva

Maigonis Lauva pašvaldība

Andis Lauva

Ērika Leja

Māris Laizāns

Andrejs Ceļapīters

pašvaldība

Normunds Deksnis

pašvaldība

Apzīmējumi
kanalizācijas spiedvads (KS1)
pašteces kanalizācija (K1)
ūdensvada paplašināšana un rekonstrukcija (Ū1)
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